
 

标段编号：  2018-440300-47-01-706626012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 新皇岗口岸联检大楼装修装饰工程Ⅰ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳新科特种装饰工程有限公司 

 

日期： 2025年04月16日 



一、投标人清标响应情况汇总表

序

号
响应项目 有关要求或说明

指标内容及证明材料页码（以标书查看器打开

文件下方显示页码为准）

1
投标人同类

业绩情况

提供企业近五年（2020 年 1 月 1 日起

至招标公告发布之日止）已完工且具

有代表性的建筑装修装饰工程业绩，

合同额须为 5000 万元及以上。以上施

工业绩如有获得中国建筑工程装饰奖

（公共建筑装饰类）、中国建筑工程

鲁班奖或国家优质工程奖的须提供对

应项目获奖证明材料。提供业绩合计

不超 3项，超过 3项的以业绩申报表

前 3项为准。

业绩 1：

合同名称：广州市龙城国际康复医疗中心医疗

特装专业工程 EPC项目；

业绩文件页码 5-14 页；

竣工时间：2024.3.8；业绩文件页码 14 页；

获奖名称： / ；业绩文件页码 / 页；

合同金额：14075.780453 万元；

业绩文件页码 10 页。

业绩 2：

合同名称：深圳龙城医院智慧病房精装修工程；

业绩文件页码 15-23 页；

竣工时间：2024.11.28；业绩文件页码 23 页；

获奖名称： / ；业绩文件页码 / 页；

合同金额：10918.788589 万元；

业绩文件页码 20 页。

业绩 3：

合同名称：惠州市中心人民医院创建省级区域

医疗中心建设项目(金山院区一期第二标段工

程)装饰装修工程专业分包；

业绩文件页码 24-27 页；

竣工时间： / ；业绩文件页码 / 页；

获奖名称： / ；业绩文件页码 / 页；

合同金额：14457.505775 万元；

业绩文件页码 27 页。

业绩 4：

合同名称：黄河非物质文化遗产书城及学术交

流中心-学术交流中心室内装修工程；

业绩文件页码 28-35 页；

竣工时间： / ；业绩文件页码 / 页；

获奖名称： / ；业绩文件页码 / 页；

合同金额：6480.257791 万元；

业绩文件页码 33 页。

2
技术文件响

应情况

工期响应情况：企业根据招标文件总

工期天数填报响应工期（投标人响应

工期作为合同工期的依据）

技术标文件页码 134 页至 136 页。



施工进度计划、生产供货计划响应招

标文件情况及工期保证措施情况：编

制网络图和横道图及相关说明；施工

进度计划合理，生产供货计划符合施

工进度计划要求，关键线路明确；工

期保证措施合理，有针对性，具有可

操作性。

技术标文件页码 134 页至 156 页。

工程主要材料设备控制、装饰效果保

证措施情况：针对本工程主要材料设

备、装饰效果（尤其是特殊的异形材

料及特殊的施工工艺）进行有针对性

分析，提出具体保证措施，保证材料

设备及施工工艺的可靠性。

技术标文件页码 177 页至 206 页。

工程施工的重点和难点及保证措施情

况：详细合理的叙述本工程施工的重

难点。针对本工程施工重难点进行有

针对性的分析，符合本招标工程实际，

应对保证措施得当，具有可操作性。

技术标文件页码 94 页至 133 页。

提供详细的工人工资支付保障方案，

包括劳务用工创新管理模式（具体内

容应包括：劳务用工管理模式不限于

采用小班组模式管理、扁平化管理或

采用智慧化监管等创新管理模式。）、

现场欠薪矛盾化解及信访维稳应急预

案（具体内容应包括：现场欠薪矛盾

化解应包括维权信息公示及普法宣传

到位等。信访维稳应急预案应包括组

织机构、争议解决机制等。）等内容。

技术标文件页码 207 页至 223 页。

3
商务标响应

情况

投标人主要材料报价偏离度情况（主

要材料投标报价汇总表、石材/铝板

（铝单板、蜂窝铝板）投标报价明细

表）

商务标文件页码 359 页至 388 页。



二、业绩情况一览表

序号 工程名称 建设单位 竣工日期
合同价格

（万元）
获奖情况

1

广州市龙城国际康复医

疗中心医疗特装专业工

程 EPC 项目

广州市和德汇

浦投资有限公

司

2024.3.8
14075.780453

万元
无

2
深圳龙城医院智慧病房

精装修工程
深圳龙城医院 2024.11.28

10918.788589

万元
无

3

惠州市中心人民医院创

建省级区域医疗中心建

设项目(金山院区一期第

二标段工程)装饰装修工

程专业分包

广东省第四建

筑工程有限公

司

/
14457.505775

万元
无

4

黄河非物质文化遗产书

城及学术交流中心-学术

交流中心室内装修工程

中海建筑有限

公司
/

6480.257791 万

元
无



三、工程业绩证明材料

1.广州市龙城国际康复医疗中心医疗特装专业工程 EPC项

目

中标查询网址：

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/new/jygg/v1/A?noticeId=305256ae-dfa1-4b19-b222-
76d1aa06b86a&projectCode=E4401000002304714001&bizCode=513&siteCode=44
0100&publishDate=20231017193012&source=%E5%B9%BF%E4%BA%A4%E6%
98%93%E6%95%B0%E5%AD%97%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5
%8F%B0&titleDetails=%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%BB%BA%E8%AE%BE

&classify=A01&nodeId=1736562639035756546





















2.深圳龙城医院智慧病房精装修工程

中标查询网址：

https://szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2205158&channelId=2851



















3.惠州市中心人民医院创建省级区域医疗中心建设项目(金

山院区一期第二标段工程)装饰装修工程专业分包









4.黄河非物质文化遗产书城及学术交流中心-学术交流中心

室内装修工程

中标查询网址：

http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20240909/0eb254fc-4863-45f1-943
6-2927ac084b2c.html

http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20240909/0eb254fc-4863-45f1-9436-2927ac084b2c.html
http://lyggzyjy.ly.gov.cn/jyxx/003001/003001005/20240909/0eb254fc-4863-45f1-9436-2927ac084b2c.html
















四、其他业绩材料（按需提供）

无


	封面
	同类工程业绩情况

